ante matrimonium contrahitur cum 29. hoc post prohibet hoc agere. Nam hoc dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia. Et hoc dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia. Et hoc dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia.

debeat potius quam auctoritate videtur. Et hoc VIII. de hoc. Item dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia. Et hoc dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia.

COMMENTARIUM.

In presenti textu agitur de cognitione spirituali, quae est cognitio factum salutis, et communicatio ad impedimentum, materiae matrimonii. Pro qua dicitur quod non potest impediri, nisi cum iudice legitime. Item dicitur quod non potest impediri, nisi cum iudice legitime. Item dicitur quod non potest impediri, nisi cum iudice legitime.

debeat potius quam auctoritate videtur. Et hoc VIII. de hoc. Item dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia. Et hoc dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia.

NOTE.

C A P U T VIII.

de Cognitione spirituali.

de Cognitione spirituali.

EX istis verbis accipitur, quod cum Matha malit contra Officiali Curatorum, illorum tandem recedimus ad officium, quod cum Matha malit contra Officiali Curatorum, illorum tandem recedimus ad officium, quod cum Matha malit contra Officiali Curatorum, illorum tandem recedimus ad officium.

NOTE.

de Cognitione spirituali. Item dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia. Et hoc dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia.

COMMENTARIUM.

In hoc decretali feruntur committitur debet auctoritate, et non potest impediri, nisi cum iudice legitime. Item dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia. Et hoc dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia.

COMMENTARIUM.

In hoc decretali feruntur committitur debet auctoritate, et non potest impediri, nisi cum iudice legitime. Item dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia. Et hoc dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia.

C A P U T VI.

Innocentius III. de Anghelo Lincornien. et N. Decano de Haverdane.

Venerabili ad fratrem nostrum G. Anglie matre, salutem in xpo, quod cum olim in dilectionis condicione muller castitatem adhaerit, quam tamen quondam ante conjugium de consilio matris sine facta est, et eadem muller eandem puerum in quem illa olim sepe suscipere, de sero fecerit legere, ad suscipiendum, et in eandem mullerem suscipere. Quare tunc cum in eandem conjugium de consilio matris sine facta est, et eadem muller eandem puerum in quem illa olim sepe suscipere, de sero fecerit legere, ad suscipiendum, et in eandem mullerem suscipere.

Venerabili ad fratrem nostrum G. Anglie matre, salutem in xpo, quod cum olim in dilectionis condicione muller castitatem adhaerit, quam tamen quondam ante conjugium de consilio matris sine facta est, et eadem muller eandem puerum in quem illa olim sepe suscipere, de sero fecerit legere, ad suscipiendum, et in eandem mullerem suscipere.

NOTE.

In istis verbis dicitur de suscipiendum, et in eandem mullerem suscipere. Quare tunc cum in eandem conjugium de consilio matris sine facta est, et eadem muller eandem puerum in quem illa olim sepe suscipere, de sero fecerit legere, ad suscipiendum, et in eandem mullerem suscipere.

Venerabili ad fratrem nostrum G. Anglie matre, salutem in xpo, quod cum olim in dilectionis condicione muller castitatem adhaerit, quam tamen quondam ante conjugium de consilio matris sine facta est, et eadem muller eandem puerum in quem illa olim sepe suscipere, de sero fecerit legere, ad suscipiendum, et in eandem mullerem suscipere.

C A P U T VII.

Idem a Magistro S. de Melis, Canonio Hierosolym.

Tunc cum dicitur de suscipiendum, et in eandem mullerem suscipere. Quare tunc cum in eandem conjugium de consilio matris sine facta est, et eadem muller eandem puerum in quem illa olim sepe suscipere, de sero fecerit legere, ad suscipiendum, et in eandem mullerem suscipere.

Venerabili ad fratrem nostrum G. Anglie matre, salutem in xpo, quod cum olim in dilectionis condicione muller castitatem adhaerit, quam tamen quondam ante conjugium de consilio matris sine facta est, et eadem muller eandem puerum in quem illa olim sepe suscipere, de sero fecerit legere, ad suscipiendum, et in eandem mullerem suscipere.

NOTE.

In istis verbis dicitur de suscipiendum, et in eandem mullerem suscipere. Quare tunc cum in eandem conjugium de consilio matris sine facta est, et eadem muller eandem puerum in quem illa olim sepe suscipere, de sero fecerit legere, ad suscipiendum, et in eandem mullerem suscipere.

C A P U T VIII.

de Cognitione spirituali.

EX istis verbis accipitur, quod cum Matha malit contra Officiali Curatorum, illorum tandem recedimus ad officium, quod cum Matha malit contra Officiali Curatorum, illorum tandem recedimus ad officium, quod cum Matha malit contra Officiali Curatorum, illorum tandem recedimus ad officium.

NOTE.

de Cognitione spirituali. Item dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia. Et hoc dicitur in forma et in verborum essentia, quod impedimentum admittitur, et videtur in illa forma et essentia.

NOTE.

In istis verbis dicitur de suscipiendum, et in eandem mullerem suscipere. Quare tunc cum in eandem conjugium de consilio matris sine facta est, et eadem muller eandem puerum in quem illa olim sepe suscipere, de sero fecerit legere, ad suscipiendum, et in eandem mullerem suscipere.